
ZARZĄDZENIE Nr 161/14 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 
 
 
w sprawie ustalenia składu osobowego Gminnej Rady Sportu. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.  
o sporcie (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 715)  zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1. 

Ustalam następujący skład osobowy Gminnej Rady Sportu: 
1. Wojciech Dobrzański - Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju i Promocji Karate Kyokushin  

                                        Matsushima w Polsce „Mushin” w Szydłowcu 
2. Andrzej Garlej – Uczniowski Klub Sportowy „Rekord” w Szydłowcu 

3. Zenon Jasik – Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy „Szydłowianka”  
                         w Szydłowcu  

4. Bożena Jasińska – Uczniowski Klub Sportowy „Korona” w Szydłowcu 
5. Edyta Jendrzejczyk – Stowarzyszenie Sportowego Tańca Towarzyskiego w Szydłowcu  

6. Grzegorz Nowak – Rodzinna Akademia Sportu w Szydłowcu  
7. Piotr Pazera – Stowarzyszenie Klub Biegacza „Endorfina” w Szydłowcu 

8. Dariusz Urbaniak – Klub Sportowy Kick-Boxingu „VIKTORIA” 
9. Marek Zdziech – Szydłowieckie Centrum Kultury i Sportu - Zamek 
 

§ 2. 
Regulamin działania oraz kompetencji Gminnej Rady Sportu określa zarządzenie  
Nr 158/14 Burmistrza Szydłowca z dnia 18 grudnia 2014 roku. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Artur Ludew 
 
 
 
 
 
 
e.   


